+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MACCHINA RIAVVOLGITRICE DEL TESSUTO PER
TENDE A RULLO CTLR-3200 ECO
Caratteristiche principali:
- La macchina consente di riavvolgere, ispezionare e tagliare a misura i rotoli di tessuto per
tende fino a 3200 mm di larghezza.
- Il tessuto viene alimentato da due rulli di alimentazione.
- La macchina avvolge il tessuto su un'anima posizionata nei coni di avvolgimento.
- Lo schermo di retroilluminazione per ispezione consente l'ispezione di tessuti danneggiati.
- Telaio solido realizzato con profili in acciaio verniciato a polvere.
- La velocità di riavvolgimento è regolabile.
- Il pannello di controllo è installato sul braccio girevole assicurando un facile funzionamento.
- La macchina è dotata di contatore digitale che può misurare in metri, piedi o metri.
- La macchina è dotata di taglierina manuale in tessuto OT-1 / R.
specifiche tecniche:
- Larghezza del rotolo di tessuto: 1200mm - 3200mm
- Lunghezza minima del materiale misurato - ca. 1,8 m
- Peso massimo del rotolo: 30 kg
- Diametro massimo del rotolo: 300 mm
- Velocità massima riavvolgimento: 20 m / min
- Dimensioni di ingombro (LxLxA): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 "x 67" x 69 ")
- Altezza di lavoro: 928 mm ± 30 mm
- Potenza: 1,1 kW
- Tensione: 230 V CA.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)